
                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy 
IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 

 1 

 
 
Č. j. ZSM-133-8/OVZ-2016 
 

PROTOKOL  
o otevírání obálek s nabídkami 

 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, 

evidované u zadavatele pod názvem 

„Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory 

platformy IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active 

Directory“ 

 
(dále také „VZ“). 

 
1. Hodnotící komise (dále jen „komise“), ustanovená zadavatelem pro otevírání obálek 

s nabídkami, posouzení kvalifikace, posouzení úplnosti nabídek a hodnocení nabídek 
k této VZ, zadané dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), na svém prvním jednání, 
které se konalo v sídle zadavatele - Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12, 
v místnosti č. 531 budovy dne 21. 11. 2016 od 10:00 hodin, vyhotovila tento protokol o 
otevírání obálek s nabídkami (dále jen „protokol“).  

 
2. Zadavateli byly do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 21. 11. 2016 do 10:00 hodin, 

podány 2 nabídky, které jsou zapsány v seznamu podaných nabídek k VZ (viz příloha č. 1 
tohoto protokolu). 

 
3. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli podány žádné nabídky. 
 
4. Doručené obálky s nabídkami byly uzavřeny a správně označeny v souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci.  
 

5. Přítomní členové komise byli informováni o identifikačních údajích uchazečů, kteří podali 
nabídky, podepsali zadavateli prohlášení o své nepodjatosti (samostatné č.j. ZSM-133-
9/OVZ-2016) a zvolili předsedu a místopředsedu komise. Předsedou komise byla zvolena 
Mgr. Lucie Caltová a místopředsedou Bc. Robert Bílý. 

 
6. Otevírání obálek se účastnili zástupci uchazečů. Zástupci uchazečů jsou zapsáni v Listině 

přítomných uchazečů, která je přílohou č. 2 tohoto protokolu. 
 
7. Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami.  

 
8. Po provedení kontroly nabídek, zejména jsou-li nabídky zpracovány 

v požadovaném jazyce a návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem  

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy 
IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 

 2 

 
či za uchazeče, komise přítomným zástupcům uchazečů sdělila informace v souladu 
s ustanovením § 71 odst. 8 ZVZ. 
 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: Společná nabídka společností M-COM 

s.r.o. a Actis s.r.o. 

 

Sídlo: Jana Růžičky 1165/2a, 14800, Praha 4, obě firmy 

IČO: M-COM s.r.o. - 25672959 a Actis s.r.o. - 27385761 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO NE 

Návrh smlouvy je podepsán oprávněnou osobou: ANO NE 

Nabídková cena bez DPH dle kritéria A – váha 80%: 11 238 860,- Kč 

Nabídková cena bez DPH dle kritéria B – váha 20%: 311 500,- Kč 

Nabídka byla komisí vyřazena:                  ANO NE 

 

Nabídka č. 2 Obchodní firma nebo název: YOUR SYSTEM s.r.o. 

 

Sídlo: Türkova 2319/5b, 14900, Praha 4 

IČO: 00174939 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO NE 

Návrh smlouvy je podepsán oprávněnou osobou: ANO NE 

Nabídková cena bez DPH dle kritéria A – váha 80%: 12 736 000,- Kč 

Nabídková cena bez DPH dle kritéria B – váha 20%: 150 000,- Kč 

Nabídka byla komisí vyřazena:                  ANO NE 

 
 

9. Po provedené kontrole podané nabídky komise konstatuje, že kontrolované nabídky 
nebyly komisí vyřazeny. 

 

10. Žádný ze členů komise neměl odchylný názor od většiny členů komise. 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy 
IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 

 3 

 

 

11. Posouzení kvalifikace podaných nabídek bude provedeno návazně 22. 11. 2016 od 
10:00, kdy se znovu sejde hodnotící komise. Protokol o posouzení kvalifikace bude 
samostatným protokolem č.j. ZSM-133-10/OVZ-2016. 

 

12. Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzují jeho správnost. 

 

13. První jednání komise bylo ukončeno 21. 11. 2016 v 11:00. 

 

14. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy č. 1 a 2. 
Příloha č. 1 – seznam podaných nabídek – 1 list. 
Příloha č. 2 – listina účastníků otevírání obálek s nabídkami – 1 list. 

 
 
 
Jména a podpisy členů/náhradníků komise přítomných na tomto jednání komise: 
 

Poř.č. Jméno a příjmení Člen/náhrad. Zařazení Čísl. sl. průkazu Podpis 

1. Ing. Martin Jiroušek člen OVZ 690548 

Ing. Martin 

Jiroušek v.r. 

2. Mgr. Lucie Caltová člen OVZ 674114 

Mgr. Lucie 

Caltová v.r. 

3. Bc. Robert Bílý člen IS/IT 688774 

Bc. Robert Bílý 

v.r. 

4. Lukáš Kraus  člen IS/IT 688952 

Lukáš Kraus v.r.

  

5. Štěpán Bátěk  člen IS/IT 678558 
Štěpán Bátěk 

v.r.  

 


